KSF 2018 — PreFEcolier, Klasa 1 — 2

# 14. Qeni shkoi tek ushqimi i tij me ané té njérés prej rrugéve té treguara né figurat e méposhtme.
Népér kryqgézime ai u kthye djathtas 3 heré dhe majtas 2 heré. Cila ishte rruga qé ndoqi geni?
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# 15. Sa heré shfaqet dora juaj e djathté né figuré?
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# 16. Karli ndau njé litar né tri pjesé té barabarta dhe pastaj lidhi disa nyje té njéjta né to. Cila
prej figurave paraqet sakté tri pjesét me nyje?
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